
 

Па^ШШСХГОаЗЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ, 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ  
1000  София, ул. Леге 4  

е-таП: рк@аор.Ьа, аор@аор.Ьа  
интернет адрес: 1зйр://уууууу.аор.Ьа 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА   
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП 

□ Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти  

Номер на обявата: СОО-2019-0009 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача  
03 /09/2019 дд/мм/гггг  ^  Г-, 1 С'П 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ_________ "Г  ^  V__________ 

Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00254 
Поделение:________ 
Изходящ номер: 3867 от дата 03/09/2019  
Коментар на възложителя: 

АОП 

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

1.1)  Наименование и адрес 
Официално наименование: 
Община Рудозем 

Национален регистрационен номер: 
000615075 

Пощенски адрес: 
бул. България №15 
Град:  код N 1718 : 

ВС424 Рудозем  
Пощенски код:  Държава: 

ВС   4960 
Лице за контакт: 
Сава Гърбелов - Началник отдел „Планиране  
и разработване на проекти" 

Телефон: 
0306 99191 

Електронна поща: 
оЬ. гибогетйдтаИ . сот 

Факс: 
0306 99141 

Интернет адрес/н  
Основен адрес (ШИ,): 
ЬЕбр: / /ши. гибогет.Ъд/Ъд  
Адрес на профила на купувача  ( ШИ, ): 
Ьббр: //иии. гибо2еш.Ьд/Ьд/аис1:10пз/азбаз-3/12до1:ууапе-па-депега1еп-р1ап-  
ргоисНуапе-г-гакоуобзбУО-ро-ргоекЕ-епНапсетепб-оГ-зосГаГ-епЕгергепеигз-  
298 .Ькт ! 

РАЗДЕЛ II_____________________________________________ __ 

Обект на поръчката 
п Строителство______________| |Доставки_________________^Услуги_________________ 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)__________________________ 
Предмет на поръчката  34125.00 
„Изготвяне на Генерален план, проучване и Ръководство по проект  
„ЕпЬапсешепЦ оГ зос1а1 епбгергепеигзШр ЕЬгоидЬ Ебе езбаЪИзНтеп!: оГ  
зиррогР зРгисРигез  1 п бНе СВ агеа, с акроним Сгомгпд Зос1а1",  
( „Подобряване на социалното предприемачество чрез създаване на  
структури за подкрепа в трансграничната зона"), финансиран по Програма  
за трансгранично сътрудничество ИНТЕРРЕГ У-А Гърция - България 2014-  
2020  г. в две обособени позиции: ОП1: Изготвяне на Генерален план за  
работа на Местната служба за социално предприемачество в гр. Рудозем и  
проучване на модела на социалното предприемачество в България и ОП2:  
Разработване на ръководство за възможностите за социално  
предприемачество в България и нови социални предприемачи" 

Код съгласно Общия терминологичен речник (СРУ)  __________ 

Осн. код  Доп. код (когато е приложимо) 
Осн. предмет ________________ 85300000 _______________________________________ 

УНП: 00е83923-036Ф4884-846е-сГ7аЗа235(Ьа 
1 



 

Па)ММ1СШК13*ЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

Доп. предмети______________79131000 

РАЗДЕЛ III 

Срок за получаване на офертите 
Дата: 16/09/2019 дд/мм/гггг Час: 17:00 

РАЗДЕЛ IV________________________________________________ 
Информация относно средства от Европейския съюз 
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  Да ЕЗ Не [Щ 
средства от европейските фондове и програми  
Идентификация на проекта, когато е приложимо: 
Проект „ЕпЬапсешепб оГ зос1а1 епбгергепеигзМр бЬгоидЬ бЬе  
ез^аЪИзйтепб оГ зиррогб збгисбигез л.п бЬе СВ агеа, с акроним СгонФпд  
5 ос1а1", („Подобряване на социалното предприемачество чрез създаване на  
структури за подкрепа в трансграничната зона"), финансиран по Програма  
за трансгранично сътрудничество ИНТЕРРЕГ У-А Гърция - България 2014-  
2020  г. 

РАЗДЕЛ V 

Друга информация (по преценка на възложителя) 
Офертите ще бъдат отворени и оповестени на 17.09.2019 г. в 10:30 часа,  
в сградата на Община Рудозем, бул. България № 15, Заседателна зала, ет.  
З.При извършване на тези действия могат да присъстват представители на  
участниците. __________________________________ // 

Дата на изпращане на настоящата информация 

Дата: 03/09/2019 дд/мм/гггг 

УНП: 00е83923-036с1-4884-846е-сГ7аЗа235{Ъ<1 2 

Подписът в настоящия документ е заличен на 

осн. Чл. 36а,ал.3 от ЗОП 


